
BATLRGU1001

DESCRIPCIÓN

BASIC

Downlight BASIC Trimless para empotrar en interior, 
con 75mm de diámetro y  31mm de altura. Fabricado en 
aluminio. Con mantenimiento inferior una vez instalado, 
aro basculante que sujeta la lámpara mediante giro.

Para lámpara MR16 base GU10, color blanco. 

ESPECIFICACIONES

Aplicación Color

Diámetro Altura

Empotrar
Trimless

7.5cm 3.1cm

Peso

125g

IP

20

D: 7.5cm

12.5cm

2.9cm

3.1cm
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20

IP7.5cm


